

**Protokół nr 4/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 10 lutego 2011 r., w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur przekazała pozostałym członkom Komisji Edukacji, Kultury i Sportu proponowany przez nią porządek obrad, który stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie zaakceptowali powyższą propozycję.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek poinformował o szczegółach dotyczących środków finansowych stanowiących budżet MOK-u, a także planowanych w roku 2011 dochodach i wydatkach.

Księgowa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Barbara Wiśniewska przedstawiła szczegóły dotyczące planowanego na rok 2011 budżetu OSiR-u. Wraz z zastępcą kierownika OSiR-u Pawłem Gulczem, odpowiedziała także na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: przyczyny niższego planu wydatków na 2011 r. od wykonania w grudniu 2010 r., planowanych prac do wykonania w budynku na stadionie miejskim, środków zaplanowanych na monitoring, nawierzchni boiska „ORLIK”, rzeczywistych potrzeb budżetowych, przyczyny zamknięcia sklepiku w Hali Sportowej „Jedynka”.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zwróciła do się do kierownika Referatu Oświaty Małgorzaty Kasprzyk z prośbą o wyjaśnienie sprawy podwyżek dla pracowników obsługi i administracji szkół prowadzonych przez Gminę Mosina.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk przedstawił szczegóły w powyższej sprawie. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez prowadzącą obrady Małgorzatę Kaptur, dotyczące różnic występujących w liczbie etatów administracyjnych w poszczególnych szkołach.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję w przedmiotowej sprawie.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk poinformowała o szczegółach w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2011, w dziale dotyczącym oświaty. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: złożenia przez gminę wniosków o środki na termoizolację budynków oświatowych, składników wydatków osobowych w rozdziale „szkoły podstawowe”, przyczyny zmniejszenia kwoty na stypendia dla uczniów, składników kwoty na zakup usług pozostałych, czy kwota na wynagrodzenia osobowe pracowników została uwzględniona w sposób właściwy, wzrostu kwoty „w telefonach komórkowych”, a także w „podróżach służbowych” w rozdziale „przedszkola”, dotacji dla szkoły prywatnej w Mosinie, placówek wychowania pozaszkolnego, zmniejszenia kwoty na stypendia i zasiłki w rozdziale „gimnazja”, a także skutków finansowych utworzenia gimnazjum w Rogaliku i szkoły podstawowej w Rogalinie oraz podjętych działań w kierunku realizacji uchwał Rady Miejskiej w Mosinie podjętych w tej sprawie.

Radny Piotr Wilanowski zwrócił się z pytaniem, czy w budżecie Gminy Mosina znajdują się środki na powołanie szkół w Rogalinie i Rogalinku.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk stwierdziła, iż muszą się znaleźć.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła wniosek w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2011, 4 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur poinformowała, iż w dniu 17 lutego o godz. 17.30 odbędzie się dodatkowe posiedzenie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, w sprawie projektu uchwały dotyczącego zasad przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i działaczy sportowych. Wyraziła także swoją opinię o projekcie uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielone w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mosina.

Komisja Edukacji, Kultury i sportu przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w trakcie której wyjaśnień udzieliła kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała, aby przedmiotowy projekt uchwały zaopiniować na posiedzeniu w dniu 17 lutego br.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI< KULTURY I SPORTU:

Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2011 w działach dotyczących oświaty, kultury i sportu.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.20.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła

Małgorzata Kaptur